
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS DIPONEGORO 
NOMOR : 014/SK/SMFHUndip/II/2025 

 
 

TENTANG 
 
 

TOTAL ASPIRASI PENGISIAN IRS SEMESTER GASAL 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS DIPONEGORO 
TAHUN 2025 

 
 
 
 
 

 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO 

 



 

 

Menimbang     : a.​ bahwa berdasarkan Surat Edaran Dekan Fakultas Hukum 

Universitas Diponegoro Nomor 116/UN7.F1.6/AK/I/2025 tentang 

Informasi mengenai Bimbingan Perwalian dan Pengisian IRS;  

 b.​ bahwa berdasarkan hasil form Pengaduan IRS yang dibuat oleh 

Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 

2025 yang dibuka mulai pada 30 Januari 2025 dan diakhiri pada 4 

Februari 2025; dan 

 c.​ bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, 

dan huruf b maka perlu menetapkan Surat Keputusan Senat 

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tentang 

Laporan Hasil Pengaduan IRS Senat Mahasiswa Fakultas Hukum 

Universitas DIponegoro Tahun 2025. 

Mengingat       : a.​ Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017 

Perubahan Kedua; 

 b.​ Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan 

Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Hukum Universitas Diponegoro 

tahun 2018. 

 
MEMUTUSKAN: 

Menetapkan    :  KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO TAHUN 2025 TENTANG TOTAL ASPIRASI PENGISIAN IRS 

SEMESTER GENAP TAHUN 2025  

KESATU            :  Menetapkan Akumulasi Keseluruhan hasil laporan pengaduan IRS 

Semester Genap Tahun 2025 direkapitulasi mulai tanggal 30 Januari 2025 

sampai dengan 4 Februari 2025 oleh Senat Mahasiswa Fakultas Hukum 

Universitas Diponegoro Tahun 2025.  

KEDUA              :  Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila di kemudian 

hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 



 

 

Ditetapkan di Semarang 

Pada 5 Februari 2025 

 

 

 

 

Muhammad Ridho Putra Pratama 

NIM 11000123130212 
 

 

 



 

LAMPIRAN​ : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO  

NOMOR ​ : 014/SK/SMFHUndip/II/2025​  

TENTANG​ : TOTAL ASPIRASI PENGISIAN IRS SEMESTER GASAL TAHUN 2025 

 

1.​ Total Aspirasi Pengisian IRS Semester Gasal Tahun 2025 

ANGKATAN TOTAL ASPIRASI 

2024 122 

2023 117 

2022 1.504 

2024 83 

 

 


